[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Иркутская область

Нижнеилимский муниципальный район

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От «10»  06  2015 г. № 758
г. Железногорск-Илимский

«О внесении изменений

в приложение №2 к Постановлению администрации

Нижнеилимского муниципального района №1484 от 26.12.2011г.
«О создании муниципального бюджетного дошкольного

образовательного учреждения Центр развития ребенка –

детский сад №12 «Золотая рыбка» путём изменения

типа муниципального дошкольного образовательного

учреждения Центр развития ребенка – детский сад №12

 «Золотая рыбка» и об утверждении, регистрации Устава

МБДОУ ЦРР – детский сад №12 «Золотая рыбка» в новой редакции»»

На основании Постановления администрации Нижнеилимского муниципального района №1572 от 31.12.2010г. «О порядке определения видов и утверждения перечня особо ценного движимого имущества, в отношении муниципальных бюджетных и автономных учреждений Нижнеилимского муниципального района», администрация Нижнеилимского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в наименование приложения №2 к Постановлению администрации Нижнеилимского муниципального района №1484 от 26.12.2011г. «О создании муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения Центр развития ребенка – детский сад №12 «Золотая рыбка» путём изменения типа муниципального дошкольного образовательного учреждения Центр развития ребенка – детский сад №12 «Золотая рыбка» и об утверждении, регистрации Устава МБДОУ ЦРР – детский сад №12 «Золотая рыбка» в новой редакции» и читать его в следующей редакции «Перечень имущества, закрепленного на праве оперативного управления за МБДОУ ЦРР – детский сад №12 «Золотая рыбка»

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя мэра Нижнеилимского муниципального района по социальным вопросам  Г.В. Селезневу.

Мэр района
Н.И. Тюхтяев
Рассылка: в дело-2, ДО, Селезнева Г.В., ДУМИ

Лыткина Е.В.

3-03-23

Лист согласования
СОГЛАСОВАНО:
7. Заместитель мэра по вопросам экономики и финансам____________________________
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Заместитель мэра по жилищной политике, градостроительству, энергетике, транспорту и связи________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Заместитель мэра по социальной политике ________________________________________
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
6.  Юридический  отдел ________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
5.  Финансовое  управление _____________________________________________________
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
4.  Отдел организационной работы и социальной политики __________________________
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
3. Руководители заинтересованных органов и должностные лица _____________________
_____________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
2.  Руководители отдела, департамента, сектора, управления, подготовившего проект документа______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
1.  _

Подготовил исполнитель (Ф.И.О., подпись, дата) ________________________________
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________